[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 23 июня 2021 года
	       №
	160

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом  совета депутатов
Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства администрации акционерного общества «РУСАЛ Бокситогорский глинозем», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
          1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, большой личный  вклад  в успешную работу коллектива, активное участие в общественной жизни предприятия и в связи с празднованием Дня металлурга следующих работников акционерного общества "РУСАЛ  Бокситогорский глинозем":

           Адрееву Юлию Юрьевну, сушильщика шлифзерна, шлифпорошков и шихтовых материалов 3 разряда участка плавки и дробления;

           Иванова Андрея Евгеньевича, электрогазосварщика ручной сварки                6 разряда участка по ремонту газоочистного и пылеулавливающего оборудования цеха энергетических сетей и установок;

           Мельникова Александра Владимировича, начальника юридического отдела аппарата управления;
            Соловьева Николая Владимировича, менеджера Финансовой дирекции аппарата управления.

2

2. Премировать всех награжденных согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2020 № 127  в размере 4 600  рублей каждого.

Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                     В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: Андреевой Ю.Ю., Иванову А.Е., Мельнику А.В., Соловьеву Н.В.,

                   ОБУ, в дело